INDICAÇÃO Nº 275/2016
Solicita a pavimentação asfáltica da Rua Juraci Rezende, Bairro Jardim Suiça Paulista.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à pavimentação asfáltica da Rua Juraci Rezende, Bairro Jardim Suiça Paulista.
JUSTIFICATIVA:

A falta de asfalto causa inúmeros transtornos tais como a poeira que se acumula depois de dias ensolarados e a lama que se forma durante as chuvas, motivos pelos quais os moradores, dentre eles a senhora Liliam e o senhor “Edinho”, procuraram este Vereador.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 16 de março de 2016.

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

1º Vice-Presidente

PROTOCOLO Nº CETSR 16/03/2016 - 14:59:18 01521/2016
/vtc

Leitura em Plenário

Na 8ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 21/03/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário